

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 31 62 78 77

Lokalebasen.dk A/S

Æbeløgade 4, 1.

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016

Jakob Dalhoff-Nielsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lokalebasen.dk A/S
Æbeløgade 4, 1.
2100 København Ø

Telefon: 70 20 08 14
Hjemmeside: www.lokalebasen.dk
E-mail: info@lokalebasen.dk

CVR-nr.: 31 62 78 77
Stiftet: 18. august 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Bestyrelse

Lars Heilesen, Formand
Thomas Færch
Jakob Dalhoff-Nielsen

Direktion

Jakob Dalhoff-Nielsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	5.088	4.501	2.055	4.185	4.211
Resultat af ordinær primær drift	1.413	1.049	-2.334	736	2.271
Finansielle poster, netto	32	-55	628	-110	-96
Årets resultat	1.124	736	-1.146	425	1.600
Balance:					
Balancesum	5.544	5.325	7.769	12.036	9.655
Egenkapital	3.833	1.662	925	2.071	1.647

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i perioden bestået i formidling af lejemål via egen hjemmeside.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.088 t.kr. mod 4.501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.124 t.kr. mod 736 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Lokalebasen.dk A/S fusionerede med virkning fra 1. januar 2015 med søsterselskabet Jakob Dalhoff-Nielsen ApS. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen for 2014 samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene fra årsrapporten for 2014 for Jakob Dalhoff-Nielsen ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.087.559	4.500.705
1 Personaleomkostninger	-2.350.845	-2.170.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.323.550	-1.281.669
Resultat før finansielle poster	1.413.164	1.048.944
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	12.419	0
Andre finansielle indtægter	19.652	32.550
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-88.047
Resultat før skat	1.445.235	993.447
3 Skat af årets resultat	-321.677	-257.231
Årets resultat	1.123.558	736.216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.123.558	736.216
Disponeret i alt	1.123.558	736.216

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	3.336	6.672
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.399.820	2.545.853
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.403.156</u>	<u>2.552.525</u>
5 Indretning lejede lokaler	348.628	474.354
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.342	47.611
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>414.970</u>	<u>521.965</u>
Andre tilgodehavender	226.558	175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>226.558</u>	<u>175.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.044.684</u>	<u>3.249.490</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.365.352	1.913.155
Andre tilgodehavender	66.977	26.906
Periodeafgrænsningsposter	36.216	81.059
Tilgodehavender i alt	<u>2.468.545</u>	<u>2.021.120</u>
Likvide beholdninger	<u>30.520</u>	<u>54.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.499.065</u>	<u>2.075.404</u>
Aktiver i alt	<u>5.543.749</u>	<u>5.324.894</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2015	2014
	Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	3.333.261	1.161.548
	Egenkapital i alt	3.833.261	1.661.548
	 Hensatte forpligtelser		
8	Hensættelser til udskudt skat	428.443	96.143
	Hensatte forpligtelser i alt	428.443	96.143
	 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	1.868	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.953	351.622
	Gæld til tilknyttet virksomhed	309.731	2.666.658
	Anden gæld	825.493	548.923
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.282.045	3.567.203
	Gældsforpligtelser i alt	1.282.045	3.567.203
	 Passiver i alt	5.543.749	5.324.894
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.835.552	1.786.776
Pensioner	0	17.090
Andre omkostninger til social sikring	44.792	39.033
Personalemkostninger i øvrigt	470.501	327.193
	<u>2.350.845</u>	<u>2.170.092</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	47.436
Andre finansielle omkostninger	0	40.611
	<u>0</u>	<u>88.047</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.623	-23.275
Årets regulering af udskudt skat	332.300	94.159
Regulering af tidligere års udskudt skat	0	186.347
	<u>321.677</u>	<u>257.231</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Erhvervede rettigheder</u>	<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>
Kostpris 1. januar 2015	16.680	7.276.731
Tilgang	0	957.070
Kostpris 31. december 2015	<u>16.680</u>	<u>8.233.801</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	10.008	4.730.879
Årets afskrivninger	3.336	1.103.102
Afskrivninger 31. december 2015	<u>13.344</u>	<u>5.833.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.336</u>	<u>2.399.820</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	565.497	172.359
Tilgang	<u>53.208</u>	<u>56.909</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>618.705</u>	<u>229.268</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	91.143	124.748
Årets afskrivninger	<u>178.934</u>	<u>38.178</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>270.077</u>	<u>162.926</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>348.628</u>	<u>66.342</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	1.161.548	425.331
Årets overførte overskud eller underskud	1.123.558	736.217
Moderselskabstilskud	<u>1.048.155</u>	<u>0</u>
	<u>3.333.261</u>	<u>1.161.548</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	96.143	1.984
Udskudt skat af årets resultat	332.300	176.854
Regulering af udskudt skat primo	<u>0</u>	<u>-82.695</u>
	<u>428.443</u>	<u>96.143</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	528.694	561.555
Materielle anlægsaktiver	-10.048	4.413
Omsætningsaktiver	0	5.806
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-90.203</u>	<u>-475.631</u>
	<u>428.443</u>	<u>96.143</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale der er uopsigelig frem til 1. juli 2017. Den årlige leje udgør minimum 582 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup Holding ApS, CVR-nr. 27 91 45 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.